
  
COMUNE DI CASELLE LURANI 

 

 
C. C. 

 
num 

 
data 

 Rettifica al vigente Regolamento comunale I.S.E.E.    
25 

 
30 09 
2011 
 

 
Adunanza  ordinaria di prima convocazione - Seduta pubblica. 

 
 

 
L’anno duemilaundici addì trenta del mese di settembre  alle ore 21,00 nella Residenza 
municipale, con inviti diramati in data  22 settembre  2011    si è riunito il Consiglio comunale. 
Eseguito l’appello, risultano:         
         PRESENTE          ASSENTE 
 
1.  RANCATI SERGIO    - SINDACO                x 
2.  VIGHI DAVIDE  - CONSIGLIERE                             x        
3.  MASSARI PAOLO- CONSIGLIERE                                                     x          
4.  SITZIA NATHALIE - CONSIGLIERE                         x                 
5.  MURELLI CARLA PIERA – CONSIGLIERE                                   x         
6.  BENZONI DANIELE GIOVANNI - CONSIGLIERE                       x          
7.  BONESCHI DANILO MAURO- CONSIGLIERE                          x        
8.  DORDONI MAURIZIO - CONSIGLIERE                     x         
9.  OLTRASI CHIARA - CONSIGLIERE                                                    x          
10. VITALI GIOVANNI - CONSIGLIERE                                        x  
11 MAI ANGELO MARIA - CONSIGLIERE                                x      
12 DENTI FRANCO - CONSIGLIERE                      x         
13 DOMICOLI ANDREA NICOLA – CONSIGLIERE                                            x 
 
Partecipa all’adunanza il dott. Francesco Iuculano, segretario comunale reggente. Il Prof. 
Rancati Sergio, nella sua qualità di Sindaco, constatato legale il numero degli intervenuti, 
dichiara aperta la seduta e invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopra 
indicato, compreso nell’odierna adunanza.  
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(articolo 124 T.U. Enti Locali – D.L..vo 18 08 2000 n. 267) 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del 
presente verbale venne pubblicata il giorno                          all’Albo Pretorio informatico Comunale, 
per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
addì                                                                                     Il Segretario comunale  
                        dott. Francesco Iuculano 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
OGGETTO: Rettifica al vigente Regolamento comunale I.S.E.E. 
 
 
                                                    IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visto il vigente Regolamento comunale per l’applicazione dell’Indicatore della situazione  
economica equivalente – I.S.E.E., approvato con deliberazione consiliare n. 6 in data 31/01/2002, 
come modificato con deliberazione consiliare n. 35 in data 06/11/2004; 

 
Vista, in particolare, la tabella relativa ai buoni pasto da acquistare per l’accesso alla mensa delle 

scuole dell’infanzia, elementare e media, da cui si riscontra un’ incongruenza nella seconda fascia di 
reddito, laddove vengono indicati i valori da € 2.001 ad € 6.000, mentre dovrebbe essere compresa 
tra i valori da € 1.501 ad € 6.000, dovendosi raccordare con il valore della prima fascia, che è indicato 
“fino a 1.500”; 

 
Ritenuta la necessità di rettificare la suddetta tabella, al fine di eliminare tale anomalia; 
 
Visto l’art. 42, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica, espresso dal funzionario responsabile del servizio ai sensi 

dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, allegato alla presente deliberazione; 
 
Con voti n. 8 favorevoli, espressi per alzata di mano da n. 8 Consiglieri presenti e votanti; 
 
                                                              DELIBERA  
 
1. di rettificare il vigente Regolamento comunale per l’applicazione dell’Indicatore della situazione 

economica equivalente nella parte indicata in narrativa e quindi con riferimento alla tabella B, 
che è così sostituita: 

 
 
ISEE (valori in euro) Percentuale a carico dell’utente 
Fino a 1.500 10% 
Da 1.501 a 6.000 60% 
Da 6.001 a 9.000 90% 
Oltre 9.001 100% 
 

 
2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione favorevole, 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Il presente verbale viene così sottoscritto: 
 
 Il Sindaco 
     Prof. Sergio Rancati               Il Segretario comunale reggente 
                                   Dott. Francesco Iuculano 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

COMUNE DI CASELLE LURANI 
AUTENTICAZIONE DI COPIE DI ATTI E DI DOCUMENTI 

(Art. 7 e 14 della Legge 4.1.1968, n. 15) 
 
La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio. 
 
 
Addì                                                                                              Il Segretario comunale  

             dott. Francesco Iuculano                             
 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
             
      
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 
ATTESTA 

 
che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione;                                           
 
 
 
 
 
Addì                                                                                                              Il Segretario comunale  
                     Dott. Francesco Iuculano 
 
 
 



 

 

 

Comune di Caselle Lurani 

Provincia di Lodi 
Via Roma, 19 

  

 
 
PROPOSTA DELIBERAZIONE  
 
 
Oggetto: Rettifica al vigente Regolamento comunale I.S.E.E. 
 
 
 
 
 
 
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 
 
Addì , 28/09/2011 
 
 
 
 
 
                                                                                                Il responsabile del Servizio  
                                                                                                 Dott. Francesco Iuculano  
                                                                                                   
                                                                                                                                                                                     
           
 
 
 
 
 
 
 


